
Východočeská divize    č. 9/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 9 / 2009-10 
 

 Výsledky 8. kola: 
KK Vysoké Mýto A -  SKK Hořice B 12:4 2661-2526   05.11. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2:14 2576-2752   06.11. 

TJ Sokol Rybník A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 12:4 2525-2434   06.11. 

SKK Primátor Náchod C -  SK Solnice A 8:8 2719-2653   06.11. 

SK Kuželky Přelouč A -  TJ Jiskra Hylváty A 12:4 2673-2500   06.11. 

TJ Uragán Milovice A -  TJ Tesla Pardubice A 14:2 2756-2478   06.11. 

TJ Jilemnice A -  TJ České Meziříčí A 12:4 2551-2450   05.11. 

Tabulka:  
 1. SKK Primátor Náchod C 8 6 1 1 87:41 2616 13 
 2. KK Vysoké Mýto A 8 6 0 2 79:49 2559 12 
 3. TJ Sokol Rybník A 8 5 1 2 74:54 2463 11 
 4. TJ Uragán Milovice A 8 5 0 3 77:51 2530 10 
 5. TJ Jilemnice A 8 5 0 3 70:58 2564 10 
 6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 7 4 0 3 66:46 2578 8 
 7. TJ Tesla Pardubice A 8 4 0 4 68:60 2545 8 
 8. SKK Hořice B 8 4 0 4 62:66 2488 8 
 9. SK Solnice A 8 3 1 4 56:72 2527 7 
 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 7 3 0 4 62:50 2549 6 
 11. TJ České Meziříčí A 8 3 0 5 53:75 2506 6 
 12. SK Kuželky Přelouč A 8 2 1 5 50:78 2544 5 
 13. TJ Jiskra Hylváty A 8 2 0 6 48:80 2501 4 
 14. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 8 1 0 7 28:100 2392 2 
 

 KK Vysoké Mýto A 2661 12:4 2526 SKK Ho řice B 

 LEDAJAKS Josef 450 2:0 393 KOŠŤÁL Karel 
 HYNEK Michal 463 2:0 422 WEIGL Jakub 
 DLOUHÝ Petr 413 0:2 446 VOKÁČ Petr 
 DLOUHÝ Libor 416 0:2 417 BARTONÍČEK Martin 
 STRÁNÍK Jaroslav 432 2:0 426 ANTON Michal 
 KAŠPAR Václav 487 2:0 422 HORÁK Luděk 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:15 

Ve vyrovnaném utkání rozhodl pro domácí v poslední dvojici spolehlivý Venda Kašpar. Ledajaks J. 

 TJ Loko Česká Třebová B 2576 2:14 2752 TJ Start Rychnov n/Kn. B 

 KAPLAN Zdeněk 462 2:0 456 ČIHÁK Martin 
 ŠALDA Ivan 450 0:2 455 KEJZLAR Jaroslav 
 PIHIK Josef 428 0:2 429 GÁLUS Petr 
 VRABEC Ladislav (*) 341 0:2 460 HANZLÍK Miroslav 
 FIURÁŠEK Jaroslav 453 0:2 487 PÁCHA Jiří 
 BERAN Ladislav 442 0:2 465 FRYDRYCH Kamil 
 
střídání: od 51. hodu: VRABEC Ladislav + FLÍDR Václav 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 10   utkání trvalo: 2:35 

 



Východočeská divize    č. 9/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

TJ Sokol Rybník A          2525 12:4 2434 Spartak R okytnice nad Jizerou A 

 ŠŤASTNÝ Ondřej 426 2:0 411 MAŘAS Petr 
 ČÍŽ Zdeněk 402 0:2 418 STEJSKAL Jakub 
 DUŠEK Miroslav 437 2:0 389 KUČERA Miroslav 
 EZR Vlastimil 392 0:2 424 NOVOTNÝ Zdeněk 
 MÜLLER Tomáš 403 2:0 377 VALÁŠEK Milan 
 HŮLKA Lukáš 465 2:0 415 TREPERA Slavomír 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří   diváků: 20   utkání trvalo: 5:00 
 

 SKK Primátor Náchod C 2719 8:8 2653 SK Solnice A 

 DOUCHA Jiří 453 0:2 458 KROBOT Michal 
 PECOLD Pavel 443 0:2 473 HRUBÝ Milan 
 HORN Jan 492 2:0 462 VÁCLAVEK Roman 
 BAĎURA Antonín 452 2:0 378 BARTONÍČKOVÁ Ivana 
 VOLESKÝ Miloš 449 0:2 450 PÍČ Pavel 
 TICHÝ Aleš 430 0:2 432 VANĚK Miroslav 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 21   utkání trvalo: 2:30 

Úvodní čtveřice nabídla výborné kuželky. Michal Krobot sice prohrával před poslední dorážkou s Jirkou 
Douchou o 39 kuželek, ale výbornou dorážkou 95 zvrátil vítězství na svoji stranu. Milan Hrubý proti Pavlu 
Pecoldovi si vytvořil bezpečný náskok už v první polovině, kterou vyhrál 240:198. Solnice překvapivě vedla 
4:0 o 45 kuželek. V nejlepším zápase dne přehrál Honza Horn Romana Václavka, když o úspěchu Honzy 
rozhodly plné, které vyhrál 319:287. V dorážce byly oba hráči vynikající (173:175). Tonda Baďura vysoko 
porazil Ivanu Bartoníčkovou a zvrátil stav zápasu na 4:4 a 69 kuželek pro Náchod. V závěru šlo o to, jestli 
Náchod vyhraje 10:6 či 12:4 nebo zápas skončí remízou. Oba zápasy byly vyrovnané a šťastnější po nich byly 
hosté, když Pavel Píč porazil Miloše Voleského o kuželku a Mirek Vaněk vyhrál nad Alešem Tichým o 2 
kuželky. Ani nadprůměrný výkon nestačil Náchodu na vítězství nad Solnicí, která v Náchodě zahrála letošní 
nejlepší výkon hostujícího družstva na 6x100 hodů. Jirka Doucha ml. 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2673 12:4 2500 TJ Jiskra Hylváty A 

 KLIČKA Pavel 428 0:2 433 SYCHRA Stanislav 
 RYŠAVÝ Jiří 435 2:0 433 JEDLIČKA Ladislav 
 KASA Dušan 401 0:2 422 DUŠEK Zdeněk 
 SKALA Miroslav 462 2:0 381 KOBLÍŽEK Pavel 
 LANG Karel 464 2:0 407 MACH Pavel 
 MILÁČEK Petr 483 2:0 424 PLAŇANSKÝ Agaton 
 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 20   utkání trvalo: 2:33 

V utkání dvou celků z chvostu tabulky se čekal boj o každou kuželku. Hned úvodní čtveřice toto očekávání 
zcela naplnila. Domácí náhradník Pavel Klička byl v souboji se Standou Sychrou 2/3 utkání lepším hráčem, ale 
díky špatnému závěru odešel poražen o pouhých 5 kuželek. Na vedlejších drahách si Jirka Ryšavý vybudoval v 
souboji s Láďou Jedličkou mírný náskok, který s přispěním trošky štěstí dokázal udržet až do konce. 2:2 a +3 
kuželky pro hosty. V prostředním dějství byly k vidění dva naprosto rozdílné duely. Dušan Kasa tahal v 
souboji se Zdeňkem Duškem od samého začátku za kratší konec a po nevýrazném výkonu zaslouženě prohrál. 
Naproti tomu Mirek Skala zahrál výborně a podprůměrně hrajícímu Pavlu Koblížkovi nadělil více jak 80 
kuželek. Do závěru se tedy o něco lépe nastupovalo domácím dotahovákům - stav 4:4 a + 57 pro domácí. 
Karel Lang předvedl, že se mu letos na domácí kuželně daří a Pavlu Machovi nedal sebemenší šanci. Na 
vedlejších drahách předvedl konečne letos svoji hru také Petr Miláček a s přehledem přehrál slušně hrajícího 
Agu Plaňanského. Domácí celek si tak po nejlepším letošním výkonu připisuje do tabulky další dva body a 
minimálně na týden si s hosty vymění pozice v tabulce. 



Východočeská divize    č. 9/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 TJ Uragán Milovice A 2756 14:2 2478 TJ Tesla Pardu bice A 

 DUŠEK Radoslav 476 2:0 403 TALACKO Michal 
 SOUČEK Miroslav 418 0:2 434 ZEMÁNEK Ladislav 
 ŠANDA Miroslav 468 2:0 389 KOVAČÍK Jiří 
 SOUČEK Václav 444 2:0 424 VESELÝ Vít 
 VIK Miloslav 468 2:0 400 VANĚK Milan 
 HRUŠKA Vlastimil 482 2:0 428 ŠIC Michal 
rozhodčí: SOUČEK Václav   diváků: 6   utkání trvalo: 4:15 

Domácí zvítězili v novém rekordu kuželny a Vlastimil Hruška překonal rekord kuželny jednotlivců. S. Vik 

 TJ Jilemnice A 2551 12:4 2450 TJ České Mezi říčí A 

 ZUZÁNEK František 447 2:0 419 VOŠVRDA Milan 
 KRÁL Josef 427 0:2 451 RIND Jaroslav 
 SÝS Roman 416 2:0 397 BROUČEK Jan 
 ČERMÁK Petr 399 0:2 416 ŠRÁMEK Jaroslav 
 DRÁBEK Jiří 438 2:0 388 BROUČEK Milan 
 DRÁBEK Jiří ml. 424 2:0 379 ŠTĚPÁN David 
rozhodčí: SÝS Roman   diváků: 20   utkání trvalo: 4:45 

Starty náhradník ů: 

2. start: KLIČKA Pavel (Přelouč A, 10932), BARTONÍČKOVÁ Ivana (Solnice A, 10778), KRÁL Josef 
(Jilemnice A, 04690) 

1. start: DLOUHÝ Petr (V. Mýto A, 04295), BROUČEK Jan (Č. Meziříčí A, 12699), ŠRÁMEK Jaroslav 
(Č. Meziříčí A, 11357), KOBLÍŽEK Pavel (Hylváty A, 00679), KEJZLAR Jaroslav (Rychnov B, 15164) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HORN Jan Náchod C 469,0 303,8 165,2 1,1 3 / 4 (492) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 462,5 307,5 155,0 2,5 5 / 5 (502) 
 3. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 450,0 303,4 146,6 2,5 4 / 5 (471) 
 4. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 446,5 291,8 154,7 3,4 4 / 5 (494) 
 5. PÍČ Pavel Solnice A 446,0 287,7 158,3 2,4 6 / 6 (484) 
 6. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 445,9 309,4 136,5 4,1 5 / 5 (465) 
 7. VOLESKÝ Miloš Náchod C 442,7 295,5 147,3 3,7 4 / 4 (476) 
 8. TALACKO Michal Pardubice A 439,1 294,1 145,1 3,9 4 / 5 (471) 
 9. SKALA Miroslav Přelouč A 438,8 300,8 138,1 4,2 4 / 4 (462) 
 10. HRUBÝ Milan Solnice A 437,9 294,0 143,9 5,4 4 / 6 (473) 
 11. TICHÝ Aleš Náchod C 436,1 300,0 136,1 3,1 4 / 4 (466) 
 12. LANG Karel Přelouč A 436,0 285,8 150,2 3,4 4 / 4 (467) 
 13. HYNEK Michal V. Mýto A 435,7 287,0 148,7 3,1 5 / 5 (482) 
 14. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 435,4 291,2 144,2 4,0 4 / 4 (457) 
 15. VIK Miloslav Milovice A 435,3 286,7 148,7 2,5 4 / 4 (468) 
 16. ČIHÁK Martin Rychnov B 435,1 296,0 139,1 3,3 5 / 5 (456) 
 17. MAŘAS Petr Rokytnice A 434,8 295,8 139,0 4,8 6 / 6 (473) 
 18. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 434,7 294,5 140,2 1,8 5 / 5 (465) 
 19. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice A 434,3 299,5 134,8 3,8 4 / 4 (466) 
 20. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 433,2 285,8 147,4 2,4 4 / 5 (456) 
 21. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 433,2 294,9 138,3 3,7 4 / 5 (458) 
 22. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 432,9 292,4 140,5 2,7 6 / 6 (473) 
 23. ŠIC Michal Pardubice A 432,4 289,1 143,3 2,6 4 / 5 (482) 
 24. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 432,3 288,3 144,1 3,9 4 / 4 (482) 
 25. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 431,8 293,9 137,9 5,0 4 / 5 (460) 
 26. PÁCHA Jiří Rychnov B 431,3 293,1 138,2 2,3 5 / 5 (487) 
 27. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 430,7 292,0 138,8 3,1 5 / 5 (468) 



Východočeská divize    č. 9/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 28. FUCHS Tomáš Milovice A 430,7 297,2 133,5 3,5 3 / 4 (451) 
 29. VANĚK Miroslav Solnice A 429,7 285,4 144,3 3,9 5 / 6 (448) 
 30. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 429,1 286,9 142,2 3,8 6 / 6 (449) 
 31. PECOLD Pavel Náchod C 427,5 301,3 126,2 5,8 3 / 4 (443) 
 32. VESELÝ Vít Pardubice A 425,6 293,6 132,0 3,5 4 / 5 (465) 
 33. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 425,6 298,0 127,6 7,6 4 / 4 (445) 
 34. ČERMÁK Petr Jilemnice A 425,2 289,2 136,0 4,5 4 / 4 (499) 
 35. MÜLLER Tomáš Rybník A 424,8 294,6 130,1 2,9 4 / 5 (467) 
 36. DOUCHA Jiří Náchod C 423,3 293,3 130,0 5,6 4 / 4 (482) 
 37. TREPERA Slavomír Rokytnice A 423,2 287,1 136,1 5,6 6 / 6 (440) 
 38. KRSEK Oldřich Rychnov B 423,0 287,8 135,3 4,9 4 / 5 (447) 
 39. SKALA Pavel Přelouč A 423,0 291,6 131,4 4,1 3 / 4 (448) 
 40. WEIGL Jakub Hořice B 422,8 286,6 136,2 4,1 6 / 6 (483) 
 41. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 422,8 288,7 134,1 5,5 5 / 5 (463) 
 42. VOKÁČ Petr Hořice B 422,7 287,6 135,2 5,3 6 / 6 (446) 
 43. DUŠEK Radoslav Milovice A 422,6 285,7 136,9 5,1 3 / 4 (476) 
 44. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 422,1 286,7 135,4 4,8 4 / 5 (462) 
 45. DUŠEK Miroslav Rybník A 421,9 285,9 136,0 4,3 4 / 5 (451) 
 46. ANTON Michal Hořice B 421,8 277,7 144,1 3,1 5 / 6 (474) 
 47. KROBOT Michal Solnice A 421,8 283,7 138,1 5,1 6 / 6 (458) 
 48. BAĎURA Antonín Náchod C 421,5 287,8 133,8 3,5 4 / 4 (465) 
 49. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 421,0 293,4 127,6 5,0 5 / 5 (444) 
 50. MILÁČEK Petr Přelouč A 420,9 290,9 130,0 5,0 4 / 4 (483) 
 51. HORÁK Luděk Hořice B 419,4 293,2 126,2 5,1 5 / 6 (449) 
 52. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 419,1 288,1 131,1 5,3 5 / 5 (445) 
 53. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 418,8 283,6 135,2 5,8 4 / 5 (450) 
 54. VANĚK Milan Pardubice A 417,3 291,7 125,6 7,3 4 / 5 (464) 
 55. HŮLKA Lukáš Rybník A 417,3 285,3 132,1 3,4 5 / 5 (465) 
 56. GÁLUS Petr Rychnov B 416,3 285,2 131,1 6,4 5 / 5 (429) 
 57. ŠANDA Miroslav Milovice A 416,0 280,6 135,4 5,4 4 / 4 (468) 
 58. KUČERA Miroslav Rokytnice A 415,9 278,4 137,5 3,7 6 / 6 (454) 
 59. SÝS Roman Jilemnice A 415,7 293,0 122,8 5,9 4 / 4 (456) 
 60. KOŠŤÁL Karel Hořice B 414,6 288,2 126,4 8,0 5 / 6 (470) 
 61. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 414,6 285,8 128,8 4,6 5 / 5 (447) 
 62. VÁCLAVEK Roman Solnice A 414,3 282,5 131,8 7,4 5 / 6 (462) 
 63. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 413,5 284,9 128,6 5,4 6 / 6 (462) 
 64. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 413,1 290,9 122,3 5,5 4 / 5 (451) 
 65. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 413,0 290,3 122,8 6,2 4 / 5 (455) 
 66. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 412,9 290,0 122,9 6,3 5 / 5 (455) 
 67. SOUČEK Miroslav Milovice A 410,4 292,0 118,4 5,1 3 / 4 (447) 
 68. SOUČEK Václav Milovice A 409,8 278,9 130,9 4,1 4 / 4 (444) 
 69. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 409,4 285,5 124,0 7,1 5 / 5 (465) 
 70. SYCHRA Stanislav Hylváty A 409,1 285,8 123,3 4,7 5 / 5 (433) 
 71. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 409,0 278,5 130,5 7,1 5 / 5 (451) 
 72. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 408,8 281,7 127,1 6,1 5 / 5 (464) 
 73. JANUŠKA Milan Hylváty A 408,3 282,5 125,8 7,3 4 / 5 (432) 
 74. MACH Pavel Hylváty A 408,2 285,2 123,0 5,5 5 / 5 (447) 
 75. KASA Dušan Přelouč A 406,1 286,7 119,3 8,9 3 / 4 (433) 
 76. BARTOŠ Petr V. Mýto A 405,0 284,8 120,3 6,4 4 / 5 (439) 
 77. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 401,5 285,8 115,7 8,3 5 / 5 (426) 
 78. BERAN Ladislav Č. Třebová B 397,9 274,7 123,2 6,4 5 / 5 (457) 
 79. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 396,7 274,9 121,8 5,5 5 / 6 (443) 
 80. PALIČKA Tomáš Solnice A 394,8 280,4 114,4 9,6 5 / 6 (445) 
 81. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 388,0 273,1 114,9 7,3 5 / 5 (428) 
 82. PIHIK Josef Č. Třebová B 381,3 280,1 101,3 13,5 5 / 5 (428) 
 83. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 353,5 259,5 94,0 16,0 4 / 5 (411) 
 84. FLÍDR Václav Č. Třebová B 333,8 252,0 81,8 16,8 4 / 5 (401) 



Východočeská divize    č. 9/2009-10                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

  HETYCH Jiří Č. Třebová B 496,7 318,3 178,3 2,3 3 / 5 (525) 
  SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458,0 299,0 159,0 3,0 1 / 5 (458) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 455,0 316,0 139,0 4,0 1 / 5 (455) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 452,0 319,0 133,0 7,0 1 / 4 (452) 
  BROŽEK Viktor Náchod C 451,5 300,8 150,7 1,8 2 / 4 (481) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 451,0 286,0 165,0 0,0 1 / 5 (451) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 437,0 285,0 152,0 3,0 1 / 5 (467) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 436,5 299,8 136,7 2,2 2 / 5 (453) 
  ZÍVR Marek Jilemnice A 434,3 303,3 131,0 7,1 2 / 4 (454) 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 432,0 290,0 142,0 3,5 1 / 4 (436) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty A 432,0 309,0 123,0 7,0 1 / 5 (432) 
  SÝS Lukáš Jilemnice A 431,0 308,0 123,0 5,0 1 / 4 (431) 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 429,0 295,0 134,0 4,0 1 / 5 (429) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 427,0 305,0 122,0 6,0 1 / 4 (427) 
  ZUZÁNEK František Jilemnice A 426,3 295,0 131,3 4,8 2 / 4 (450) 
  BERÁNEK  Ladislav V. Mýto A 425,0 274,0 151,0 0,0 1 / 5 (425) 
  ZEMAN Petr Přelouč A 425,0 292,0 133,0 9,0 1 / 4 (425) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 425,0 306,5 118,5 8,5 1 / 4 (427) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 424,0 285,0 139,0 3,0 1 / 6 (424) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice B 424,0 288,8 135,2 4,3 3 / 6 (475) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 416,0 283,0 133,0 10,0 1 / 5 (416) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice A 415,0 294,0 121,0 10,0 1 / 4 (415) 
  ŘÍHA Michal Solnice A 415,0 309,0 106,0 8,0 1 / 6 (415) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto A 413,0 287,0 126,0 3,0 1 / 5 (413) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 411,0 297,0 114,0 4,0 1 / 5 (411) 
  EZR Vlastimil Rybník A 406,6 290,0 116,6 7,1 3 / 5 (424) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 405,0 288,0 117,0 5,0 1 / 6 (405) 
  KRASSEK Petr Solnice A 404,0 275,0 129,0 1,0 1 / 6 (404) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice A 398,0 273,0 125,0 9,0 1 / 6 (398) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 398,0 282,0 116,0 6,0 2 / 5 (401) 
  BEČKA Petr Hylváty A 397,0 275,0 122,0 10,0 1 / 5 (397) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 397,0 289,0 108,0 9,0 1 / 5 (397) 
  KOLÁŘ Václav Rybník A 395,0 255,0 140,0 2,0 1 / 5 (395) 
  FIKAR  Ondřej Hořice B 394,0 272,0 122,0 6,0 2 / 6 (438) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 389,0 279,0 110,0 8,0 1 / 4 (389) 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 389,0 286,0 103,0 7,0 1 / 5 (389) 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 386,0 255,0 131,0 5,0 1 / 5 (386) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 386,0 269,0 117,0 4,0 1 / 6 (386) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 381,0 285,0 96,0 18,0 1 / 5 (381) 
  BALOUS Václav Solnice A 378,0 282,0 96,0 16,0 1 / 6 (378) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 377,0 279,0 98,0 11,0 1 / 5 (377) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 373,0 268,5 104,5 9,5 2 / 6 (378) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 367,0 273,0 94,0 13,0 1 / 5 (367) 

Změna termínu utkání:  

Utkání 12. kola SKK Náchod C – Loko Č. Třebová B se po vzájemné dohodě odehraje dne 2.12.2009 od 19.15 hod. 

9 .kolo 

13.11.09 pá 17:00 TJ České Meziříčí A - KK Vysoké Mýto A 
13.11.09 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - TJ Jilemnice A 
13.11.09 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty A - TJ Uragán Milovice A 
14.11.09 so 09:00 SK Solnice A - SK Kuželky Přelouč A 
13.11.09 pá 18:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou A - SKK Primátor Náchod C 
11.11.09 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Sokol Rybník A 
13.11.09 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Lokomotiva Česká Třebová B 

 


